Gruppe 1 Oberstufe

Klasse Mannschaft Punkte Tore

Q2 Baller die Waldfee

Q1 Arminia Bierzelt

HC Die Lehrer

HC Die Turschrotter

Zeittafel

Zeit Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis
17:40 Baller die Waldfee Arminia Bierzelt ;
19:20 Die Lehrer Die Tirschrotter

20:10 Die Turschrotter Baller die Waldfee

20:50 Arminia Bierzelt Die Lehrer

21:30 Baller die Waldfee Die Lehrer

22:10 Die Turschrotter Arminia Bierzelt

Abschlusstabelle

Platz | Mannschaft Klasse Punkte Tore

1

2

3




Gruppe 2 Oberstufe

Klasse Mannschaft Punkte Tore
HC Habejuja
Q2 Die Knipser
Q1 Die D+Nike
EF LKW-Fahrer

Morruk
Zeittafel
Zeit Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis
17:50 Habejuja Die Knipser ;
19:40 Die D+Nike LKW-Fahrer

Morruk

20:20 LKW-Fahrer Habejuja

Morruk
21:00 Die Knipser Die D+Nike
21:40 Habejuja Die D+Nike
22:20 LKW-Fahrer Die Knipser

Morruk
Abschlusstabelle
Platz | Mannschaft Klasse Punkte Tore
1
2
3
4




Gruppe 3 Oberstufe

Klasse Mannschaft Punkte Tore
HC Rum und Ehre
HC Fir Fortnite
Q1 David Bohsem
EF Germanischer

Volksstamm
Zeittafel
Zeit Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis
18:40 Rum und Ehre Fur Fortnite :
19:50 David Bohsem Germanischer

Volksstamm

20:30 Germanischer Rum und Ehre

Volksstamm
21:10 Fur Fortnite David Bohsem
21:50 Rum und Ehre David Bohsem
22:30 Germanischer Fur Fortnite

Volksstamm
Abschlusstabelle
Platz | Mannschaft Klasse Punkte Tore
1
2
3
4




Gruppe 4 Oberstufe

Klasse Mannschaft Punkte Tore
HC Moinchester

United
EF Energie Kopfnuss
Q1 Ballert das da rein

Istanbul
Q2 Die Hardyboyz
Zeittafel
Zeit Mannschaft 1 Mannschaft 2 Ergebnis
19:10 Moinchester Energie Kopfnuss :

United
20:00 Ballert das da rein | Die Hardyboyz

Istanbul
20:40 Die Hardyboyz Moinchester

United
21:20 Energie Kopfnuss |Ballert das da rein
Istanbul

22:00 Moinchester Ballert das da rein

United Istanbul
22:40 Energie Kopfnuss |Die Hardyboyz
Abschlusstabelle
Platz | Mannschaft Klasse Punkte Tore
1
2
3
4




